



PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG


NO DPPA SKPD :

3.05	01	01	01	02	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 3	URUSAN PILIHAN
BIDANG PEMERINTAHAN	: 3.05	ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
UNIT ORGANISASI	: 3.05 . 3.05.01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
SUB UNIT ORGANISASI	: 3.05 . 3.05.01 . 01	DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL
PROGRAM	: 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01	Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah
KEGIATAN	: 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
LOKASI KEGIATAN	: Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral	
SUMBER DANA	:	
JUMLAH ANGGARAN	: 1.056.130.000,00	(Satu milyar lima puluh enam juta seratus tiga puluh ribu rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. RUSBANI
NIP	: 19611219 199403 1 002
JABATAN	: Plt. Kepala Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			NOMOR DPPA SKPD						Formulir DPPA SKPD 2.2.1
				3.05	01	01	01	02	5	
PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG Tahun Anggaran 2019										
Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PILIHAN Bidang Pemerintahan : 3.05 ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL Unit Organisasi : 3.05 . 3.05.01 DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL Sub Unit Organisasi : 3.05 . 3.05.01 . 01 DINAS ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL Program : 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 Program Peningkatan Pelayanan Pemerintah Kegiatan : 3.05 . 3.05.01 . 01 . 01 . 02 Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur										
Lokasi Kegiatan : Dinas Energi dan Sumber Daya Mineral										
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Pengurangan Anggaran dan Pergesaran Anggaran										
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG										
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA							
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN						
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.402.236.000	Rp. 1.056.130.000						
KELUARAN	Meningkatnya dan Terpeliharanya Sarana dan Prasarana Aparatur	Meningkatnya dan Terpeliharanya Sarana dan Prasarana Aparatur	12 Bulan	12 Bulan						
HASIL	Lacarnya Pelayanan Pemerintah Kepada Masyarakat	Lacarnya Pelayanan Pemerintah Kepada Masyarakat	12 Bulan	12 Bulan						
DAMPAK		-		5 %						
DAMPAK		-		10 %						
DAMPAK		-		20 %						
DAMPAK		-		25 %						
DAMPAK		-		25 %						
DAMPAK		-		30 %						
DAMPAK		-		30 %						
DAMPAK		-		30 %						
DAMPAK		-		%						
DAMPAK		-		%						
DAMPAK		-		%						
DAMPAK		-		%						
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			1.136.492.500,00	1.402.236.000,00			1.199.405.500,00	1.056.130.000,00	(346.106.000,00)	(24,68)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			1.136.492.500,00	1.402.236.000,00			1.199.405.500,00	1.056.130.000,00	(346.106.000,00)	(24,68)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			473.711.500,00	518.455.000,00			479.712.000,00	335.855.000,00	(182.600.000,00)	(35,22)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			700.000,00	4.200.000,00			700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran			700.000,00	4.200.000,00			700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran			700.000,00	4.200.000,00			700.000,00	4.200.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	6,00	Unit	700.000,00	4.200.000,00	6,00	Unit	700.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material			500.000,00	500.000,00			500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Dokumentasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Dokumentasi			500.000,00	500.000,00			500.000,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Dokumentasi	1,00	Pkt	500.000,00	500.000,00	0,00	Paket	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			55.535.000,00	55.535.000,00			61.535.000,00	61.535.000,00	6.000.000,00	10,80
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor			55.535.000,00	55.535.000,00			55.535.000,00	55.535.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor			55.535.000,00	55.535.000,00			55.535.000,00	55.535.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor	1,00	Tahun	55.535.000,00	55.535.000,00	1,00	Tahun	55.535.000,00	55.535.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja perawatan gedung			0,00	0,00			6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Belanja Perawatan Gedung			0,00	0,00			6.000.000,00	6.000.000,0	6.000.000,00	0,00
	- Pengelolaan Sampah	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			21.476.500,00	62.720.000,00			21.477.000,00	74.620.000,00	11.900.000,00	18,97
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service			5.500.000,00	6.000.000,00			5.500.000,00	11.000.000,00	5.000.000,00	83,33
	Biaya Perawatan Jasa Service			5.500.000,00	6.000.000,00			5.500.000,00	11.000.000,0	5.000.000,00	83,33
	- Biaya Jasa Service / Oli Kendaraan Roda 4	1,00	Unit/Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	2,00	Unit/Tahun	5.000.000,00	10.000.000,00	5.000.000,00	100,00
	- Biaya Jasa Service / Oli Kendaraan Roda 2	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang			6.500.000,00	7.000.000,00			6.500.000,00	13.000.000,00	6.000.000,00	85,71
	Belanja Penggantian Suku Cadang			6.500.000,00	7.000.000,00			6.500.000,00	13.000.000,0	6.000.000,00	85,71
	- Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4	1,00	Unit/Tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	2,00	Unit/Tahun	6.000.000,00	12.000.000,00	6.000.000,00	100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas			26.500,00	25.920.000,00			27.000,00	31.320.000,00	5.400.000,00	20,83
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4			17.500,00	21.600.000,00			18.000,00	27.000.000,0	5.400.000,00	25,00
	- BBM Kepala Dinas	2.400,00	Ltr/Unit	9.000,00	21.600.000,00	2.400,00	Ltr/Unit	9.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00
	- BBM Kendaraan Operasional	0,00	Ltr/Unit	8.500,00	0,00	600,00	Ltr/Unit	9.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2			9.000,00	4.320.000,00			9.000,00	4.320.000,0	0,00	0,00
	- BBM	480,00	Ltr/Unit	9.000,00	4.320.000,00	480,00	Ltr/Unit	9.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			4.000.000,00	17.500.000,00			4.000.000,00	8.000.000,00	(9.500.000,00)	(54,29)
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor Roda 4			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	7.000.000,0	(7.000.000,00)	(50,00)
	- Biaya Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor Roda 4	4,00	Unit/Tahun	3.500.000,00	14.000.000,00	2,00	Unit/Tahun	3.500.000,00	7.000.000,00	(7.000.000,00)	(50,00)
5 . 2 . 2 . 05 . 08	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor Roda 2			500.000,00	3.500.000,00			500.000,00	1.000.000,0	(2.500.000,00)	(71,43)
	- Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Bermotor Roda 2	7,00	Unit/Tahun	500.000,00	3.500.000,00	2,00	Unit/Tahun	500.000,00	1.000.000,00	(2.500.000,00)	(71,43)
	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional			4.200.000,00	4.800.000,00			4.200.000,00	8.800.000,00	4.000.000,00	83,33
	Belanja Ban Mobil dan Motor Kendaraan Operasional			4.200.000,00	4.800.000,00			4.200.000,00	8.800.000,0	4.000.000,00	83,33
	- Belanja Ban Mobil S - TRADA	0,00	Bh/Tahun	3.000.000,00	0,00	0,00	Bh/Tahun	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	- Belanja Ban Mobil	4,00	Bh/Tahun	1.000.000,00	4.000.000,00	8,00	Bh/Tahun	1.000.000,00	8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	- Belanja Ban Mobil Motor	4,00	Bh/Tahun	200.000,00	800.000,00	4,00	Bh/Tahun	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Accu			1.250.000,00	1.500.000,00			1.250.000,00	2.500.000,00	1.000.000,00	66,67
	Belanja Accu			1.250.000,00	1.500.000,00			1.250.000,00	2.500.000,0	1.000.000,00	66,67
	- Belanja Accu Mobil	1,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	2,00	Unit/Tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	100,00
5 . 2 . 2 . 20	- Belanja Accu Motor	2,00	Unit/Tahun	250.000,00	500.000,00	2,00	Unit/Tahun	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan			395.500.000,00	395.500.000,00			395.500.000,00	195.500.000,00	(200.000.000,00)	(50,57)
	Belanja pemeliharaan konstruksi bangunan			195.500.000,00	195.500.000,00			195.500.000,00	195.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Kontruksi Bangunan			195.500.000,00	195.500.000,00			195.500.000,00	195.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Interior Kantor	1,00	Pkt	195.500.000,00	195.500.000,00	1,00	Pkt	195.500.000,00	195.500.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 42	Belanja Pemeliharaan Halaman Kantor			200.000.000,00	200.000.000,00			200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan Halaman Kantor			200.000.000,00	200.000.000,00			200.000.000,00	0,0	(200.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3	- Pemeliharaanaaan halaman kantor	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	Paket	200.000.000,00	0,00	(200.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal			662.781.000,00	883.781.000,00			719.693.500,00	720.275.000,00	(163.506.000,00)	(18,50)
5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			305.500.000,00	316.500.000,00			312.000.000,00	339.000.000,00	22.500.000,00	7,11
5 . 2 . 3 . 10 . 04	Belanja modal Pengadaan mesin fotocopy			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 10 . 14	Belanja Modal Pengadaan Mesin Fotocopy			100.000.000,00	100.000.000,00			100.000.000,00	100.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Mesin Fotocopy	1,00	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Unit	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja modal Pengadaan alat pendingin (AC)			0,00	0,00			6.500.000,00	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin (AC)			0,00	0,00			6.500.000,00	39.000.000,0	39.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat Pendingin (AC)	0,00		0,00	0,00	6,00	Unit	6.500.000,00	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 10 . 40	Pengadaan Peralatan Khusus Lapangan (Peralatan Geologi)			205.500.000,00	216.500.000,00			205.500.000,00	200.000.000,00	(16.500.000,00)	(7,62)
	Belanja Modal Pengadaan Khusus Lapangan (Peralatan Geologi)			205.500.000,00	216.500.000,00			205.500.000,00	200.000.000,0	(16.500.000,00)	(7,62)
	- Pengadaan GPC Geodetic	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	Pkt	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengadaan Kompas	3,00	Unit	5.500.000,00	16.500.000,00	0,00	Unit	5.500.000,00	0,00	(16.500.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			332.306.000,00	343.806.000,00			347.718.500,00	287.325.000,00	(56.481.000,00)	(16,43)
5 . 2 . 3 . 12 . 02	Belanja modal Pengadaan komputer/PC			0,00	0,00			7.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC			0,00	0,00			7.500.000,00	37.500.000,0	37.500.000,00	0,00
	- Pengadaan Komputer/PC	0,00		0,00	0,00	5,00	Unit	7.500.000,00	37.500.000,00	37.500.000,00	0,00
	Belanja modal Pengadaan komputer note book			107.000.000,00	116.000.000,00			104.912.500,00	209.825.000,00	93.825.000,00	80,88
5 . 2 . 3 . 12 . 03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book			107.000.000,00	116.000.000,00			104.912.500,00	209.825.000,0	93.825.000,00	80,88
	- Pengadaan Laptop	2,00	Unit	9.000.000,00	18.000.000,00	2,00	Unit	9.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Pengadaan Laptop High spech	1,00	paket	98.000.000,00	98.000.000,00	2,00	unit	95.912.500,00	191.825.000,00	93.825.000,00	95,74
	Belanja modal Pengadaan printer			2.500.000,00	5.000.000,00			2.500.000,00	10.000.000,00	5.000.000,00	100,00
5 . 2 . 3 . 12 . 04	Belanja Modal Pengadaan Printer			2.500.000,00	5.000.000,00			2.500.000,00	10.000.000,0	5.000.000,00	100,00
	- Pengadaan Printer Laserjet	2,00	Unit	2.500.000,00	5.000.000,00	4,00	Unit	2.500.000,00	10.000.000,00	5.000.000,00	100,00
	Belanja modal Pengadaan scanner			0,00	0,00			10.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Scanner			0,00	0,00			10.000.000,00	30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 12 . 05	- Pengadaan Scanner	0,00		0,00	0,00	3,00	Unit	10.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 3 . 12 . 11	Belanja Modal Pengadaan Software Komputer			222.806.000,00	222.806.000,00			222.806.000,00	0,00	(222.806.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Pengadaan Software Komputer			222.806.000,00	222.806.000,00			222.806.000,00	0,0	(222.806.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Software Agisoft PhotoScan	1,00	paket	65.200.000,00	65.200.000,00	0,00	paket	65.200.000,00	0,00	(65.200.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan Software MapInfo	1,00	paket	157.606.000,00	157.606.000,00	0,00	paket	157.606.000,00	0,00	(157.606.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 14 . 04	Belanja modal Pengadaan dispenser			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Dispenser			3.500.000,00	14.000.000,00			3.500.000,00	14.000.000,0	0,00	0,00
	- Pengadaan Dispenser	4,00	Unit	3.500.000,00	14.000.000,00	4,00	Unit	3.500.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio			17.475.000,00	17.475.000,00			42.475.000,00	59.950.000,00	42.475.000,00	243,06
5 . 2 . 3 . 16 . 03	Belanja modal Pengadaan proyektor			17.475.000,00	17.475.000,00			17.475.000,00	34.950.000,00	17.475.000,00	100,00
	Belanja Modal Pengadaan Proyektor			17.475.000,00	17.475.000,00			17.475.000,00	34.950.000,0	17.475.000,00	100,00
	- Pengadaan Infocus	1,00	Unit	17.475.000,00	17.475.000,00	2,00	Unit	17.475.000,00	34.950.000,00	17.475.000,00	100,00
5 . 2 . 3 . 16 . 07	Belanja modal Pengadaan Closed Circuit Television (CCTV)			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	belanja Modal Pengadaan Closed Circuit Television (CCTV)			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,0	25.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Closed Circuit Television (CCTV)	0,00		0,00	0,00	1,00	Pkt	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 18 . 04	Belanja modal Pengadaan alat GPS			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat Gps			0,00	0,00			10.000.000,00	20.000.000,0	20.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat Gps	0,00		0,00	0,00	2,00	Unit	10.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan			4.000.000,00	192.000.000,00			4.000.000,00	0,00	(192.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 3 . 26 . 04	Belanja modal Pengadaan konstruksi/pembelian gedung gudang			4.000.000,00	192.000.000,00			4.000.000,00	0,00	(192.000.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Pengadaan Kontruksi/Pembelian Gedung Gudang			4.000.000,00	192.000.000,00			4.000.000,00	0,0	(192.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Gedung Gudang	48,00	meter	4.000.000,00	192.000.000,00	0,00	meter	4.000.000,00	0,00	(192.000.000,00)	(100,00)

